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elektronski potpis projektanta elektronski potpis revidenta

INVESTITOR?

OBJEKAT?

LOKACIJAZ

VRSTA TEHNICKE
DOKUMENTACIJE*

PROJEKTANT?®

ODGOVORNO LICE®

GLAVNI INZENJER’

! Naziv/ime investitora
? Naziv projektovanog objekta

Lavrovi¢ Cazim

Stambeni objekat P+2

UP 55, zona C, blok 3, DUP,, Topolica Bjelisi"

IDEJNO RJESENIJE, rekonstrukcija objekta br.1

»NG DESIGN“ d.o.0. ul.Marsala Tita C-16, 85000 Bar

Nedeljko Guja dipl. inZ. grad.

Natasa Jankovi¢ spec.sci.arh.
broj licence: UPI 107/7-3388/2

3 Mjesto gradenja, planski dokument, urbanisticka parcela, katastarska parcela

4 Idejno rjesenje, idejni projekat, glavni projekat odnosno projekat izvedenog objekta projekat (ako je u pitanju
naslovna strana cjelokupne tehnicke dokumentacije)

> Naziv privrednog drustva, pravnog lica odnosno preduzetnika koji je izradio tehni¢ku dokumentaciju

®Ime odgovornog lica u privrednom drustvu, pravnom licu odnosno ime i prezime preduzetnika

7 . . v .
Ime i prezime glavnog inZenjera.




elektronski potpis projektanta elektronski potpis revidenta

INVESTITOR!?

OBJEKAT?

LOKACIJA®

DIO TEHNICKE
DOKUMENTACIJE*

PROJEKTANT®

ODGOVORNO LICE®

GLAVNI INZENJER’

SARADNICI NA
PROJEKTU®

! Naziv/ime investitora
? Naziv projektovanog objekta

Lavrovi¢ Cazim

Stambeni objekat P+2

UP 55, zona C, blok 3, DUP ,, Topolica Bjelisi"

ARHITEKTONSKI PROJEKAT

»NG DESIGN“ d.o.0. ul.Marsala Tita C-16, 85000 Bar

Nedeljko Guja dipl. inZ. grad.

Natasa Jankovi¢ spec.sci.arh.
broj licence: UPI 107/7-3388/2

Aleksandra Mini¢ mast.ing.arh.

3 Mjesto gradenja, planski dokument, urbanisticka parcela, katastarska parcela

* Arhitektonski projekat, gradevinski projekat, elektrotehnicki projekat odnosno masinski projekat (ako je u pitanju
naslovna strana dijela tehnicki dokumentacije)

> Naziv privrednog drustva, pravnog lica odnosno preduzetnika koji je izradio dio tehnicke dokumentacije

®Ime odgovornog lica u privrednom drustvu, pravnom licu odnosno ime i prezime preduzetnika

7 . . v .
Ime i prezime glavnog inZenjera

®lmei prezime saradnika na izradi dijela tehnicki dokumentacije
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1.2.SADRZAJ TEHNICKE DOKUMENTACIJE:

1.0PSTA DOKUMENTACIJA ZA OBJEKAT:
1.1. Naslovna strana-obrazac 1;
1.2. Sadrzaj tehni¢ke dokumentacije;
1.3 Ugovor izmedu investitora i projektanta;
1.4. Izvod iz centralnog registra za privredno drustvo za izradu tehni¢ke dokumentacije;
1.5. Licenca privrednog drustva, pravnog lica, odnosno preduzetnika za izradu
tehnic¢ke dokumentacije;

1.6. Polisa osiguranja od profesionalne odgovornosti projektanta;

1.7. Licenca odgovornog inZenjera;

1.8. Urbanistic¢ko-tehnicki uslovi;

1.9.List nepokretnosti

1.10.0dgovor na dopis od strane Ministarstva odrzivog razvoja | turizma

2. PROJEKTNI ZADATAK

3. TEKSTUALNA DOKUMENTACIIA
3.1. Tehnicki opis objekta

4.GRAFICKA DOKUMENTACIJA

- Katastarska podloga

- Situacija, R 1:200

- Postojeca osnova prizemlja, R 1:100
- Postojeca osnova prizemlja,plan rusenja zidova R 1:100
- Osnova prizemlja, R 1:100

- Osnova sprata |, R 1:100

- Osnova sprata ll, R 1:100

- Osnova krovne terase, R 1:100

- Presjek A-A, R 1:100

- Presjek B-B, R 1:100

- Jugo-zapadna fasada, R 1:100

- Jugo-istoc¢na fasada, R 1:100

- Sjevero-isto¢na fasada, R 1:100

- 3D prikaz
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1.3 Ugovor izmedu investitora i projektanta

UGOVOR
O IZRADI IDEJNOG RJESENJA
ZA STAMBENI OBJEKAT P+2

ZAKLJUCEN IZMEDJU:

1. "NG DESIGN” d.o.0. Bar, (u daljem tekst Projektant) kojeg zastupa direktor
Nedeljko Guja
i
2. Lavrovic Cazim, (u daljem tekstu narugioci)

¢lan 1.
Narutioci ustupaju, a Projektant prihvata da sacini IDEJNO RIESENJE za rekonstrukciju stambenog
objekta br.1 (p=197m2).

¢lan 2.
Vrijednost radova ¢e se odrediti aneksom 0vog ugovora a cijena ¢e se ratunati po metru
kvadratnom BGP objekta plus PDV.
Narutioci su duzni, da danom uplate avansa uvedu Projektanta u posao i tog dana ugovor postaje
pravosnazan.

¢lan 3.
Projektant se obavezuje, da radove iz ¢lana 1 ovog Ugovora, zavrsiprema projektnom zadatku,
tehnickim propisima i vaze¢im standardima u roku koji ¢e odrediti dinamika rada i izmjene na
projektu koje zahtjeva investitor. Ukoliko su dobijeni UTU od strane nadle#nog Sekretarijata i
predate projektantu sve potrebne podioge za izradu Idejnog rje$enja.

¢lan 4.
Odredbe ovog Ugovora mogu se mijenjati aneksom ovog Ugovora.

¢lan 5.
Eventualne sporove,izmedju ugovornih strana, rjeSavati e zajednitka komisija. Strana, koja je
nezadovoljna rjeSenjem zajednitke komisije,moze pokrenuti spor kod suda u Baru.

¢lan 6.
Ovaj Ugovor je satinjen u 4 (Cetiri) istovjetnih primjeraka,od kojih svaka strana dobija po dva
primjerka za svoje potrebe.

PROJEKTANT: NARUCILAC:

CAZi évﬁxl 2o l/,‘,_‘"_

Lavrovié Cazim
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1.4. 1zvod iz centralnog registra za privredno drustvo za izradu tehnicke

dokumentacije

CRNA GORA

MINISTARSTVO FINANSIJA CRNE GORE

PORESKA UPRAVA

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Broj: 5 - 0839259 / 001
U Podgorici, dana

Poreska uprava - Centralni registar

Zakona o privrednim drustvima ("SI.
po prijavi za registraciju osnivanja drustva sa ograni¢enim odgovorno$cu

12.06.2018.godine

privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu ¢lana 83 i 86
list RCG", br.6/02 i “Sl.list", br.17/07 ... 40/11), rjesavajuéi
DRUSTVO SA

OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU | USLUGE “NG DESING", broj

266027 podnijetoj dana 11.06.2018.

Ime i prezime: SASA COBIC
IMBG ili br.paso3a: 0408977220016

u 12:14:27, preko

Adresa: POPA DUKLJANINA BR.6 BAR CRNA GORA

donosi

Registruje se osnivanje DRUSTVO

RIESENJE

SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PROIZVODNJU,

TRGOVINU | USLUGE "NG DESING" sa sljede¢im podacima:

Skraceni naziv:

Oblik organizavanja:

Nastanak:

Registarski broj:

PIB:

Datum statuta:

Datum ugovora:

Adresa uprave - sjediste:

Adresa za prijem sluzbene poste:
Adresa glavnog mjesta poslovanja:
Pretezna djelatnost:

Kontakt:

Podaci 0 osnovnom kapitalu:

Parijeklo kapitala:
Obavljanje spoljno-trgovinskog
poslovanja:

NG DESING

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU
Osnivanjem

50839259

03199282

07.06.2018.

07.06.2018.

BULEVAR REVOLUVIJE BB BAR
BULEVAR REVOLUVIJE BB BAR
BULEVAR REVOLUVIJE BB BAR

7120 Tehnicko ispitivanje i analize
Telefon: +38268291275, +38268169269
Ukupni kapital: 1,00 Euro

Novcani: 1,00 Euro
Nenovcani: 0,00 Euro

Bez oznake porijekla kapitala
DA

1/2
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Osnivaé: JAKSA SCEKIC
MB/JMBG/BR. PASO5A/: 0812984270024 CRNA GORA
Adresa: PRCAN)J BB KOTOR CRNA GORA
Udio: 100%
lzvr$ni direktor: NEDELJKO GUJA
JMBG/BR. PASOSA: 010531923 SRBIJA
Adresa: MOLIJEROVA 001 NOVI SAD SRBIJA
Ovlascenja u prometu: Neograniteno
OvlaScen da djeluje: Pojedinacno

Obrazloienje
Podnosilac je dana 11.06.2018. u 12:14:27 podnio prijavu za registraciju osnivanja drustva sa

ograniCenim odgovorno$¢u NG DESING. Rje3avajuci po predmetnoj prijavi, obzirom da su
ispunjeni Zakonom propisani uslovi, odlu¢eno je kao u dispozitivu riesenja.

Visina naplacene naknade za registraciju na je ¢lanom 87 Zakona o privrednim

Sa .say'etnikl
&?mu 'q
Slavica Buﬁovi

Protiv ovog rjesenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu finansija CG u roku od 15 dana
od dana prijema rjeSenja. Zalba se predaje preko ovog organa i taksira
administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5 Taksene
tarife za administrativne takse. Taksa se upuuje u korist raéuna 832-3161017-60-
Administrativna taksa.

p < 2 " 4 H " A * N I > "n 2 : ‘r A
drustvima ("SLIist RCG", br.6/02 i "Sl.list", oooqz_’fstﬁf z‘v’?ﬁgj\ll)

Pravna pouka:

2/2
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CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSIJA
PORESKA UPRAVA

Broj: 80-01-14999-8
Podruéna jedinica Bar
BAR, 16.07.2018. godine

Na osnovu ¢lana 27 stav 3 i élana 33 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl.list
RCG", br. 65/01 i 80/04 i "Sl.list CG", br. 20/11 ... 47/17) i élana 24 Zakona o upravhom
postupku ("Sl.list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) Poreska uprava,donosi

RJESENJE O REGISTRACIJI

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PROIZVODNJU,

Naziv:  TRGOVINUTUSLUGE "NG DESIGN" BAR

BAR
Poreskom obvezniku je dodijeljen:

PB | 03199282 809

(Maticni broj) (Sifra podruéne jedinice poreskog organa)

Datum upisa u registar: 15.06.2018. godine.

Ovim Rjesenjem zamjenjuje se Rjesenje broj 80-01-14967-8 od 15.06.2018. godine.

Poreski obveznik je duZan da obavijesti poreski organ o svim promjenama
podataka iz registra poreskog obveznika (&lan 33 Zakona o poreskoj administraciji) u
roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog Rje$enja moze se izjaviti zalba Ministarstvu finansija CG - Odsjek za
drugostepeni poreski i carinski postupak, u roku od 15 dana od dana prijema RjeSenja. Zalba se predaje preko ove
Podrucne jedinice i taksira administrativhom taksom u iznosu od 8,00 €, shodno Tarifnom broju 5 Taksene tarife za
administrativne takse. Taksa se upladuje u korist raduna broj 832-3161-26 - Administrativna taksa.

Duitses Pyl

Sonja Ciki¢
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CRNA GORA

MINISTARSTVO FINANSIJA CRNE GORE
PORESKA UPRAVA

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
Broj: 5 - 0839259 / 002

U Podgorici, dana 16.07.2018.godine

Poreska uprava - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu ¢lana 83 i 86
Zakona o privrednim drustvima {"Sl.list RCG", br.6/02 i "Sllist", br.17/07 ... 40/11), rje$avajuéi
po prijavi za registraciju promjene drustva sa ogranitenom odgovorno$éu DRUSTVO SA
OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU | USLUGE "NG DESING", broj
267584 podnijetoj dana 12.07.2018. u 12:17:39, preko

Ime i prezime: NEDELJKO GUJA
JMBG ili br.paso$a: 010531923 SRBIIA
Adresa: MOLIJEROVA 001 NOVI SAD SRBIJA

donosi

RIESENJE

Registruje se promjena podataka za privredni subjekat DRUSTVO SA OGRANICENOM

ODGOVORNOSCU ZA PROIZVODNIU, TRGOVINU | USLUGE "NG DESING" - registarski broj 5 -

0839259, PIB 03199282 , ito:

Bride se: DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PROIZVODNIU,
TRGOVINU | USLUGE "NG DESING"

Registruje se - upisuje se:  DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PROIZVODNIU,
TRGOVINU | USLUGE "NG DESIGN*

Skradeni naziv:

Brise se: NG DESING
Registruje se - upisuje se: NG DESIGN

Statut:

Brise se: Statut od 07.06.2018.

Registruje se - upisuje se:  Statut od 12.07.2018.

1/2
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ObrazloZenje

Podnosilac je dana 12.07.2018. u 12:17:39 podnio prijavu za registraciju promjene drudtva sa
ograni¢enom odgovornoséu NG DESIGN. RjeSavajuéi po predmetnoj prijavi, obzirom da su
ispunjeni Zakonom propisani uslovi, odlu¢eno je kao u dispozitivu rieSenja.

. savjetnikgll
. SN
ijana Filipovié

Pravna pouka:

Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu finansija CG u roku od 15 dana
aod dana prijema rjeSenja. Zalba se predaje preko ovog organa i taksira
administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5 Taksene
tarife za administrativne takse. Taksa se upuéuje u korist ratuna 832-3161017-60-
Administrativna taksa.
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CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSIJA
PORESKA UPRAVA
Podruéna jedinica Bar
BROJ: 80/31-03885-6
BAR, 16.07.2018. godine

Na osnovu ¢lana 55. Zakona o porezu na dodatu vrijednost (“Sliist RCG”, broj
65/01... 04/06 i "Sllist CG", broj 16/07... 50/17), &lana 33. Zakona o poreskojf
administraciji (“Sl. list RCG”, broj 65/01 i 80/04 i “Si. list CG”, broj 20/11 ... 47/17) i
Clana 24. Zakona o upravnom postupku ("Sl.list CG", br. 56/14, 20/1 5, 40/16 i 37/17)
Poreska uprava, donosi

Rjesenje o registraciji za PDV

Naziv  DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU ZA PROIZVODNJU,
TRGOVINU | USLUGE "NG DESIGN" BAR

BAR

PIB 03199282 809

(Sifra podruéne jedinice poreskog organa)

Obvezniku je dodijeljen PDV registracioni broj:  80/31-03858-9
Svojstvo obveznika za PDV je steGeno: 15.06.2018. godine.

Ovim RjeSenjem zamjenjuje se Rjesenje broj 80/31-03858-9 od 15.06.2018. godine.

Poreski obveznik je duZan da obavijesti poreski organ o izmjeni i prestanku
obavljanja djelatnosti za koju je obavezan da obradunava i pla¢a PDV.

NAGELNI
Dusouna ‘%‘cf\

Sonja Cikié
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} -d.o.0."Vodovod i kanalizacija" - Bar

TEHNICKI USLOVI

Za izradu projektne dokumentacije za prikijucenje na hidrotehnicku infrastrukturu

a) Opiti dio
Vodovod:

e

Za registrovanje utroska vode cijelog objekta potrebno je ugraditi
vodoemjer u §ahti u skladu sa tehnickim propisima. Saht treba da bude
tociran u posjedu investitora, im od ivice parcele gledajuéi iz pravea
mjesta priklju€enja na uliéni cjevovod. Predvidieti posebno mjerenje
potroSnje vode za stambeni i poslovni dio objekta.

Mjerenje isporuéenih kali¢ina vede u objektima koji ¢e se graditi ili
postavljati na teritoriji OpStine Bar ¢e se vrsiti slededim vodomjerima:

a) U objektima za individualno stanovanje - viSemlaznim
vodomjerima sa mokrim ili suvim mehanizmom klase tatnosti
»C« ili viSe i pripremom za daljinsko ofitavanje putem radic veze.

b) U objektima za kaolektivno stanovanje - viSemlaznim vodomjerom
sa mokrim ili suvim mehanizmom klase tacnosti »C« ili viSe i
sistermoem za daljinsko cditavanje putem radio veze,

c) U objektima za obavljanje dielatnosti ili za smijestaj sa profilom
prikijuéka na javni vodovod od 50mm ili vecim — kombinovanim
elektromagnetnim ili ultrazvucnim vodomjerom istog profila sa
mogudénascu daljinskog.

d) U poslovnim prostorima u objektu - vi§emlaznim vodomjerom sa
mokrim ili suvim mehanizmom klase »C« ili vide i sistemom za
daljinsko ofitavanje putem radio veze i radio frekventnim
ventilom ispred vodomjera.

U objektima za kolektivno stanovanje, vodomjeri se ugraduju u
zajedni¢kim dijelovima stambene zgrade (hodnicima i holovima) uz
obaveznu ugradnju manuelnog magnetnog ventila ispred vodomjera.
Za objekte sa viSe od Zetiri stambene jedinice (stambene zgrade)
mo¥e se predvidijeti ugradnja kontrolnih vodomjere za svaki ulaz
pasebno (vertikalu). Vodovodnu $ahtu obavezno izvesti sa drenazom,
penjalicama i poklopcem tako postavlienim da se vodomjer ne nalazi
neposredno ispod otvera poklopca. Za svaku stambenu jedinice
predvidijeti ugradnju mjernih uredaja-vodomjera smjestenih  u
kasetama na etazama, stalno dostupnim za ocitavanje, kontrolu i
odi¥avanje (max jedan ormar za jedan sprat, uz mogucnost
zakljutavanja radi obezbjedenja od o3teenja | krade vodomjera).
Vodomieri sa horizontalnom osovinom se moraju postaviti iskljucivo
horizontalno, odnosno sa vertikalnom osovinom iskljudivo vertikalno,
sa pravim komadom cijevi 3D-5D ispred vodomjera. Ukoliko se
predvidi badtenski hidrant neophodno je odrediti subjekt koji ce
izmirivati naknadu za utroSenu vodu.

Kod vodomjera profila @50mm i viSe obavezno se ispred vodomjera
ugraduje zatvaral, hvata® nelistoée, MDK komad, ravni komad za
smirenje toka vode, a iza vodomjera ravni komad i zatvaral. Iza
vodomjera na kcji je spojena hidrantska mreZa objekta ili sprinkler
sistem za gaSenje pozara, obavezno se ugraduje zastitnik od
povratnog toka (nepovratni ventil). Duzina ravnog dijela za smirenje
toka ispred | iza vodomjera zavisi o profilu vodomjera. Prilikom
dimenzionisanja vodomjernog S3ahta voditi racuna o dimenzijama
armatura i fazonskih komada koji se ugraduju.

Za vrstu materijala prikijuéka na vodovodnu mreZu predvidijeti PEHD
(polietilen) ili PP (polipropilen). Maksimalno dozvoljeni profil prikljucka
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je @100mm, pri ¢emu profil prikljuéka mora biti manji od profila uli¢ne
cijevi na koju se planira prikiju€enje.

Direktno uzimanje vode iz javne vodovodne mreze preko hidreforskih
uredaja, dozveljeno je samo kod cjevovoda pretnika @ 200 mm i vide.
Uredaj za povisenje pritiska kod direktnog spoja na vodovaednu mrezu
obavezno mora biti opremlien frekventnam regulacijom. Tz cjevovoda
preénika manjih od @200mm voda za uredaj za povienje pritiska se
mo¥e uzimati samo preko zatvorenog prelaznog rezervoara sa
slobodnim nivoom vode.

Direktrio uzimanje vode iz javnog cjevovoda za sprinkler instalaciju
(preko prikljuéka za abjekat) dozvoljeno je samo u slu€aju kada je
uliéni cjevovod preénika veceg ili jednakog @ 250 mm. Za precnike
uli¢nih gjevovoda manjeg od @ 250 mm potrebne je izgraditi rezervoar
dovoljne zapremine za potrebe sprinkler instalacija. Rezervoari se u
ovom slutaju pune iz uliénog cjevoveda u skladu sa hidraulickim
proraCunom iz projekta.

Fekalna kanalizacija:

[¢]

Atmosferska
o

]

Profil priklju¢ka i pad potrebno je odabrati u skladu sa izvedenim
hidrauli¢kim proraunima, kao i na osnovu raspolozivih geodetskih
kota. Minimalni profil priklju¢ka na gradsku kanalizacionu mrezu je @
160mm.

Sva neophodna geodetske mjerenja | uzduzne profile, predvidjeti
tehniékom dokumentacijom.

Gradski sistem kanalizacione mre¥e je separatni, tako da se ne
dozvoljava upuStanje atmosferskih voda u fekalnu kanalizaciju i
obrnuto

Nije dozvoljeno gravitaciono prikljugenje podrumskih 1 suterenskih
etaza objekta na fekalnu kanalizaciju.

Prilikom izrade projekta u dijelu ispustanja otpadnih voda uzeti u obzir
sve specifitnosti korisnika kanalizacije (kapacitet i tehnologija
proizvodnie, kolitina, sastav i dinamika ispudtanja otpadnin voda,
moguénost recirkulacije i dr,), kao i ispodtovati "Pravilnik o kvaliteti i
sanitarno-tehnickim uslovima za ispustanje otpadnih voda u recipljent i
javnu kanalizaciju, nadinu i postupku ispitivanja kvaliteta otpadnih
voda, min. broju ispitivanja i sadrzaju izvjestaja o utvrdenom kvalitetu
otpadnih voda" (Sl.List CG br.45/08,9/10 i 26/12)

7a materijal za izradu prikijucka na fekalnu kanalizaciju predvidijeti
atestirane PVC kanalizacione cijevi za uliénu kanalizaciju (tjemene
nosivosti min SN4) ili PP (polipropilen).

Reviziona okna mogu biti kruznog ili Cetvriastog popretnag presjeka,
monolitne AB, montazne AB i poliesterske izrade.

Na mjestima gdje je moguc uticaj morske vode predvidijeti Sahte od
poliestera.

kanalizacija

Neophodno je izvesti proratun oticanja sa predmetne parcele,
krovova i uredenih povréina i odabrati adekvatan profil prikljucka.

Sa izvrienim geodetskim mjerenjima , dati uzduzne profile odvodnih
kanala i raspolozive padove samag prikljucka.

Reviziona okna i kigne slivnike projektovati u skladu sa tehnickim
propisima za ovu vrstu djelatnosti.

Za materijal za izradu priklju¢ka na atmosfersku  kanalizaciju
predvidijeti PVC ili PE (polietilen).

Predvidjeti separatore za preciscavanje voda sa parkinga i
saobra¢ajnica, prije upustanja ovih voda u gradsku atmosfersku
kanalizaciju. Isto vaZi za sve zatvorene prostore u objektu koji sluze
za parkiranje automobila (garaze) povréine vete od 50m2.

Reviziona okna mogu biti kruZnog ili Cetvrtastog popretnog presjeka,
monolitne AB, montazne AB i poliesterske izrade.

2 i Ce
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o Na mjestima gdje je mogué uticaj morske vode predvidijeti gahte od
poliestera

b)Postojece hidrotehnicke instalacije

o U siuaju da je u granicama urbanistiCke parcele trasirana postojeéa
vodovodna cijev, koja se zadrzava u planskom dokumentu, ifi je
planirana izgradnja nove mreze, neaphodno je pridrzavati se odredbi
»Pravilnika © odredivanju i odrzavanju zona i pojaseva sanitarne
zadtite izvoriSta i ogranienjima u tim zonama«(,Sluzbeni list Crne
Gore", br. 66/09 od 2. oktobra 2009.god.

Clan. 32 - Pojas sanitarne zastite odreduje se oke glavnih gjevovoda i
u zavisnosti od konfiguracije terena iznosi po 2m od osovine cjevavoda
sa obje strane, a za cjevovede za vodosnabdijevanje dc 200
stanovnika po 1m od osovine cjevovoda sa cbje strane. U pojasu
zaStite nije dozvoliena izgradnja objekata, postavljanje uredaja i
vrienje radnji koje na bllo koji nadin mogu zagaditi vodu ili ugroziti
stabiinost cjevovoda.

Za cjevovode profila DN 200mm i vece, u slucaju izgradnje objekata
na trasi cjevovada u zoni sanitarne zastite, neophodno je obezbijediti
slobodan prostor svijet!og otvora Sirine 4,0m i visine 3,0m.

o Ako u granicama urbanisticke parcele ve¢ postoji ili je planirana
izgradnja fekalnog odnosno atmosferskog kolektora, nije dozvoljena
izgradnja objekata, postavijanje uredaja i vrSenje radnji u pejasu od
2m od csovine kolektara, koje na bilo koji nadin mogu ugroziti
stabilnost cjevovoda.

¢) Posebni dio
Prikljucenje na hidrotehnicky infrastrkiniu

a4

Tehnicka opremljenost projekta liidrotelnickilt instaleciio

o Prikljuéenje objekta na hidrotehniku infrastrukturu (vodovod, fekainu
i atmosfersku kanalizaciju) predvidijeti u skladu sa prostorno planskim
dokumentom faza hidrotehnika.

I) Projekat unutrasnjih instalacija objekta
Projekat treba da sadrZi sve tekstualne i greficke priloge za glavni projekat u
skladu sa Pravilnikem o nadinu izrade i sadrZini tehnicke dokumentacije. Projekat
unutradnjih instalacija vodovoda i kanalizacije treba izraditi u skladu s pravilima
struke i odredbama vaZece zakonske regulative, a mora cbuhvatiti interne
instalacije vodovoda i kanalizacije.

1I) Projekat uredenja
U projektu dostaviti preglednu situaciju u odgovarajucoj razmjeri sa jasno
naznadenim mjestom prikljuéenja na gradsku uli€ni vodovednu i kanalizacionu
mrezu.
Na situaciji prikazati polozaj sa naznacenim medusobnim rastajanjem pianiranog
objekta od postojecih i planiranih hidrotehnickih instalacija.
Projektom obavezno prikazati detalj vodomjernog 3Sahta - vodoinstalaterski i
gradevinski, sa specifikacijom i pravim dimenzijama fazonskih komada i armatura
da bi dokazeali usvojene dimenzije, osnovu i presjek kao i njegovu lokaciju na
situaciji.

= Tehnicki direktor,
Alvin Tombarevié¢
07N i 7
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1.9.List nepokretnosti

UPRAVA ZA NEKRETNINE

PODRUCNA JEDINICA

lCOOUOUGOl?( .
A R e AN
102.936-237382013

BAR
Broj 102-956-23736/2019
Datum: 23.10.2019.
KO: NOVI BAR
Na osnovu &lana 173 Zakona o drzavnom prenijeru i Katastre nepokretnosti ("SI list RCG” br. 29/07, “Sl. list CG" br. 73/10.
03211, 040/11, 043/15, 037/17 i 17/18), postapajuéi po zahtjevu , , za potrebe izdaje se
LIST NEPOKRETNOSTI 828 - IZVOD
Podaci o parcelama
' .| Bro Plan Pates ili Natin koridcenja Bon. | ., .. R
Brcj Podbroj zgra{i: Skica | Datum uplsa| . TECS E i Osna¢ siicanja Klusa | Povrina m?  Prihod
1602 ] 20 K B cligi Vicrjak T Klase 13253 55793
57 NASLIEDE
1642 | 20 BGjclisi Dverifiz 50 000
37 NASLIEDE
1663 | ] 20 Bjelisi Poroaicna stizmbena zgrada 197 (I
57 GRADENIE
862 | 2 20 Bjclisi Objekat v izgmdni 118 (K]
57 GRABENJE
Ukapno 14068 58795
|
Podaci o vlasniku ili nosiocu
Matiéni broj - ID broj Naziv nosioca pravs - sdresu i mjesto Prava Obim prava
i 0910942220014 LAVROVIC SULEIMAN CAZIM ISvojina 71
BIELIS! T8 Bjeliti
; Podaci o teretima i ogranienjima
’ Broj Podbroj| Broj Redni Dat i !
my Fodbroj '/grﬂ{lc PD broj Naéin kori¥enja vrﬁ:‘;’;‘ﬁ:{; Opis prava
! 1312 Zabitiethn posus
4612 t ! Duoridte ZAB SPORAZUMA BR. 031- 5\ 0D ¢ 5% 012
- IZMFDJ\_ opﬁ'rrm- BAR | LAVROVIC CAZIMA
11052012 Zabili i)
2602 l 1 Vocnjuk 1. Kiase TABlLitbA S ‘sP()RALUMA BR. 031-558 OD 03 (8.2012.

0

1ZMEDIU OPSTINE BAR | LAVROVIC CAZIMA

Datum i vrijeme:

23.10.2019, 08:28:46
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Naplata takse je oslobodena na osnovu lana 17 Zakona o administrativnim taksama ("SLlist CG, br. 18/19). Naplata
naknade oslobodena je na osnovu clana 174 Zakona o drzavnom premijeru i katastru nepokretnosti ("SI, list RCG" br. 29/07,
"SL list CG" br. 73/10. 032/11. 040/11, 043/15, 037/17 i 17/18).

: H
Ovfaséeno lice:

S S - &

Datum { vrijeme: 23.102019. 08:28:46
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SPISAK PODNIJETIH ZAHTJEVA NA NEPOKRETNOSTIMA

Zgrada
Br. Pl"‘;f:l!e gPD Predmet Datum i vrijeme Podnosilac Sadrzina
: AGENCIIA ZA ZA EKSPROPRUACUU NEPOKRETNOSTI
46621 102-2-554-755/1-2012 | 06,03.2012 12:39 INVESTICHE 1 IMOVINU | KO NOVI BAR

Datam i vrijeme:

23.10.2015. 08:28:45
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CRNA GORA
UPRAVA ZA NEKRETNINE
PODRUCNA JEDINICA: BAR

Broj: 460-j-1915/2019

Datum: 23.10.2019.

7071
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1.10.0dgovor na dopis od strane Ministarstva odrzivog razvoja | turizma

«aa@ i Crna Gora Adresa: IV proleterske brigade broj 19

 Mini o T 81000 Podgorica, Crna Gora
-~ Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma tel: +382 20 446 385

+382 20 446 228
fax; +382 20 446 215
vy, mit.gov.me

Broj: 11-35/31
Podgorica, 25.02.2020. godine

LAVROVIC CAZIM
Bjelisi bb
Bar

Predmet: Odgovor na Vas dopis broj: 11-35/31 od 31.01.2020. godine
Postovani,

Obratili ste se ovom ministarstvu zahtjevom za tumadenje odredbi Zakona 0 planiranju
prostora i izgradnji objekata (,,Sluzbeni list Crne Gore", br. 64/17, 44/18, 063/18) koje se odnose
na postupak legalizacije bespravnih objekata, odnosno da li je potrebno legalizovati objekat
izgraden na KP 4692/1, zgrada 1, Opstina Bar, e s tim u vezi upucujemo na sliedece:

Clanom 152 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata propisano je da se
bespravnim objektom smatra zgrada koja je izgradena suprotno propisima kojima je u vrijeme
izgradnje bila utvrdena obaveza pribavljanja gradevinske dozvole.

Stavom 3 istog ¢lana propisano je da se dokaz o vremenu izgradnje zgrade utvrduje na
osnovu podataka iz lista nepokretnosti.

U konkretnom slugaju, uvidom u List nepokretnosti br. 828 KO Novi Bar utvrdeno je dau G
listu navedenog lista nepokretnosti nije upisan teret da je predmetni objekat izgraden bez
gradevinske dozvole, te se ne smatra bespravnim objektom u smislu odredbi Zakona o planiranju
prostora i izgradnji objekata.

S postovanjem,

DRZAVNA SEKRETARKA
o,

Qdobrio,
Mark}:fignovié, generalni direktor Direktorata za razvoj stanovanja

P

Pripremila,

Radmila Lainovié, rukovoditeljka Direkcije za stanovanje

i



“NG VDESIG_N" D.0.0. BAR 1\TW
Marsala Tita C-16, Bar J
PIB: 03199282 R

2. Projektni zadatak

2. PROJEKTNI ZADATAK

Naruéilac:  Lavrovi¢ Cazim
Projektant: “NG DESIGN”, D.O.O. Bar

Odgovorni inZenjer: Jankovi¢ Natasa spec.sci.arh.

Projekat: IDEJNO RIESENJE, rekonstrukcija objekta br. 1 (p=197m2)
Objekat: stambeni objekat, spratnosti P+2

Lokacija: urbanisticka parcela UP 55, u zoni >>C<<, blok >>3<<, u zahvatu DUP-
a>>Topolica-BjeliSi<<izmjene i dopune

Shodno Ugovoru sa ,NG DESIGN” d.o.0. ul.Mar3ala Tita C-16, 85000 Bar, potrebno je uraditi
Idejno rjedenje rekonstrukcije stambenog objekta, spratnosti P na urbanistickoj parceli UP
55, u zoni >>C<<, blok >>3<<, u zahvatu DUP-a>>Topolica-BjeliSi<<izmjene i dopune

Objekat projektovati u svemu prema Urbanisti¢ko tehni¢kim uslovima br.07-352/19-1080 od
08.11.2019. Bar, izdatim od Sekreterijata za uredenje prostora OpStine Bar.

Napomena : Konaéna lokacija(katastarske parcele koje ¢ine predmetnu urbanisti¢ku parcelu,
povrsina urbanisti¢ke odnosno dijela urbanistic¢ke parcele' lokacije na kojoj se gradi odnosno
rekonstrui$e objekat) ¢e se odrediti u fazi izrade glavnog projekta, a nakon izrade Elaborata
parcelacije od strane licencirane geodetske organizacije koja posjeduje licencu izdatu od strane
nadleZnog Ministarstva.

LOKACUA

Rekonstrukciju objekta 1(p=197m2) u postojecim gabaritima izvrsiti u svemu prema

Urbanisti¢ko tehni¢kim uslovima br.07-352/19-1080 od 08.11.2019. Bar, izdatim od

Sekreterijata za uredenje prostora Opstine Bar za urbanisticku parcelu UP 55, u zoni >>C<<,
é blok >>3<<, u zahvatu DUP-a>>Topolica-BjeliSi<<izmjene i dopune.

Napomena : Uvidom u Urbanisti¢ko tehni¢kim uslovima br.07-352/19-1080 od 08.11.2019. Bar,
izdatim od Sekreterijata za uredenje prostora Opstine Bar definisana je povrSina urbanisticke
parcele od 2133 m2.

FUNKCUJA | UREDENJE :
Na postojece prizemlje nadograditi dva sprata i na te tri etaze organizovati tri stana.
Funkcijom objekta obezbijediti visok nivo komfora u objektu za stanovanje. Vertikalnu

komunikaciju obezbijediti stepenistem.
Parkiranje ¢e se vrsiti na postoje¢em parkingu u sklopu parcele.
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ARHITEKTURA
Pri projektovanju i oblikovanju voditi ratuna o postojecem objektu i arhitekstonsko
oblikovanje kao i materijale uklopiti sa dijelom objekta na kojem se ne vr3i rekonstrukcija

KONSTRUKCIJA
Objekat u konstruktivnom smislu rijediti u skladu sa zahtjevima IX seizmitke zone.

MATERIALIZACUJA

Pri materijalizaciji upotrebiti postojece materijale, koji se nalaze na dijelu objekta koji se ne
rekonstruige..

investitor:
cerzm Laveou, 7

Lavrovi¢ Cazim
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3. TEKSTUALNA DOKUMENTACIA
uz tehnicku dokumenataciju — Idejno rjeSenje rekonstrukcije objekta br.1

3.1.TEHNICKI OPIS OBJEKTA

1.0PSTI PODACI

LOKACIJA: urbanisticka parcela UP 55, u zoni >>C<<, blok >>3<,

u zahvatu DUP-a>>Topolica-BjeliSi<<izmjene i dopune

NAMIJENA: STAMBENI OBJEKAT P+2

SPRATNOST: P+2

2.PRETHODNI PODACI

Projektna dokumentacija je uradena u skladu sa:

- Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 064/17 od
06.10.2017, 044/18 od 06.07.2018, 063/18 od 28.09.2018);

- Pravilniku o nadinu izrade, sadrzini tehnicke dokumentacije za gradenje objekata ("Sluzbeni
list Crne Gore", br. 044/18 od 06.07.2018);

- Pravilniku o nacinu obracuna povrsine i zapremine zgrade ("Sluzbeni list Crne Gore", br.
060/18 od 07.09.2018);

- Pravilnikom o tehnickim zahtjevima za zvucnu zastitu zgrade od buke ("Sluzbeni list Crne
Gore", br. 060/18 od 07.09.2018);

- Zakonom o energetskoj efikasnosti (,,Sluzbeni list RCG”, br.29 od 20.05.2010. godine);

- Pravilnikom o minimalnim uslovima energetske efikasnosti zgrada (od 07.05.2013. godine);
- Vazecim zakonima, propisima, standardima i normama kvaliteta za ovu vrstu objekta;

- Urbanisti¢ko tehnickim uslovima br.07-352/19-1080 od 08.11.2019. Bar, izdatim od
Sekreterijata za uredenje prostora Opstine Bar.

- Projektnim zadatkom od strane investitora;

3. OPIS LOKACUE

Rekonstrukciju u postoje¢im gabaritima izvrsiti u svemu prema Urbanisticko tehnickim
uslovima br.07-352/19-1080 od 08.11.2019. Bar, izdatim od Sekreterijata za uredenje
prostora Opstine Bar za urbanisticku parcelu UP 55, u zoni >>C<<, blok >>3<<, u zahvatu
DUP-a>>Topolica-BjeliSi<<izmjene i dopune.
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Napomena : Uvidom u Urbanisti¢ko tehnickim uslovima br.07-352/19-1080 od 08.11.2019.
Bar, izdatim od Sekreterijata za uredenje prostora OpStine Bar.. definisana je povrsina
urbanisticke parcele od 2133 m2.

Stambeni objekat 1 (p=197m2) koji se rekonstruise je spratnosti P i zavrSen je kosim
krovom. Parcela se sa juzne strane grani¢i sa bulevarom pa je na taj nacin obezbijeden
saobradajni i pjesSacki pristup parcele.

4.0BJEKAT

Objekat je projektovan u svemu prema projektnom zadatku investitora za predmetnu
parcelu i sa datim uslovima, kao i prema vazeéim propisima i standardima za ovaj tip
objekta. Osmisljen je kao jedinstvena funkcionalna cjelina, tako da se prvenstveno
obezbijedi komfor stanarima.

Postojeci objekat je stambeni, spratnosti P sa 1 stambenom jedinicom, organizovanom kao
Cetvorosobni stan.

Postojeci objekat je zavrsen kosim krovom koji se rusi. Nadograduju se jos 2 sprata.

Na prizemlju se organizuju dva zasebna ulaza. Od Cega je jedan za stan 1, a drugi zajednicki
za stan 2 i 3. Stan 3 je na prizemlju, organizovan kao jednosoban stan. Osim ovoga u
prizemlju sa sjeverne strane je ulaz sa rampom za skladiste/magacin.

Na spratu 1 su u stanovima 1i 2 organizovane dnevne zone sa dnevnim boravkom, kuhinjom
i trpezarijom okrenutim ka jugu, na sjevernoj strani se nalaze sobe sa pripadajucim
kupatilom , veserajem i terasama.

Sprat 2 je u potpunosti organizovan kao no¢na zona, sa po 3 sobe po stanu i zajednickim
kupatilom i garderoberom na te tri sobe.

Spratna visina iznosi iznosi 3.25 m odnosno 3.09 m svijetle visine.

Postojedi objekat P ima obezbijeden broj parking mjesta koji zadovoljava pun kapacitet
stambenog objekta ( P+2), ¢ime se ostvaruje potreban broj PM za novoprojektovane etaze.
Parking se nalazi sa prednje strane objekta.
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5.KONSTRUKCLA

Glavni konstruktivni sistem novoprojektovane etaze je masivni konstruktivni sistem.

Nosivi zidovi objekta su projektovani od opekarskih giter blokova debljine d=25cm. U skladu
sa pravilnikom za aseizmicko projektovanje, predvideni su vertikalni serklaZi(b/d=20/20) na
svakom mjestu ukrstanja zidova, i horizontalni seklaZi (b/d=20/20cm) na mjestu oslanjanja
krovne konstrukcije na nosive zidove. U zavisnosti od poloZaja i opterecenja u konstrukciji,
predvideni sui stuboviigrede na pojedinim mjestima, kao i nadvratnici, nadprozornici u
fasadnim zidovima.

Stepenista su izvedena kao dvokraka.
6.MATERIJALIZACIJA OBJEKTA

Predvideni su visokokvalitetni i atestirani materijali u skladu sa tehnoloskim zahtjevima
prostora kao i u pogledu odrzavanja, odgovarajuéeg stepena higijene, vodootpornosti i
protivpoZarnosti.

6.1.SPOLINA MATERUALIZACLA

FASADNI ZIDOVI ( sastavi finalna obrada)

Fasadne zidove predvidjeti kao zidane giter blokom d= 25 cm sa fasadnom oblogom u
sistemu tipa demit, gdje je zavrSna obrada bavalitom u bijeloj | crvenoj-cigla boji. Zidove
izvesti u sljedeéim slojevima:

-glet masa premazana disperznom bojom u dvije ruke

-malter 2cm

-giter blok 25cm

-demit fasada 5cm.

6.2. UNUTRASNJA MATERIJALIZACLJA

ZIDOVI

Svi pregradni zidovi su predvideni kao zidani. Zidani zidovi su od pune opeke debljine

12 i giter bloka 25 cm i predvideni su na mjestima koja pregraduju prostore razlicitih
namjena i funkcionalnih cjelina. Puna opeka od 12cm je predvidena kao pregrada u okviru
jedne stambene jedinice, dok je odvajanje stambenih jedinica predvideno giter zidnim
blokom za zvuk od 25cm.

Sve zidane zidove malterisati. Po zavrSetku malterisanja, strugalicom poravnati
eventualne neravnine. Ciste zidove gletovati i bojiti poludisperzivnom bojom.
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PODOVI

Podovi su projektovani kao plivajuci sa izolacijom od stirodura debljine d=2 cm.

Zavrsna obrada su keramicke plocice u hodniku, stepenicama, kuhinji, i sanitarnim
¢vorovima. Keramicke plocice debljine d=1cm se postavljaju na lijepku, preko prethodno
izvedenog ravnajuceg sloja od cementne kosuljice d=4cm.

U ostalim prostorijama je parket.

PLAFONI
Plafoni su gletovani u dvije ruke i zavr$no obradeni poludisperzivnim bojama.

BRAVARUJA | STOLARIJA

Fasadnia bravarija predvideni su od aluminijumskih profila sa termo prekidom.
Zastakljivanje se vrsi termopan staklom d=6+12+4 mm.

Vrata —stolarija

Sva unutrasnja vrata su od ¢amovog okvira sa ispunom od perforirane iverice
obostarno oblozene furniranim medijapanom debljine d=6mm. Stok je od medijapana
d=42mm. Zavrina obrada poliuretanskim mat bojama.

7.1Z0LACUA

Shodno propisima, projektovane su odgovarajuce hidro, termo i zvu¢na izolacija.
Hidroizolacija je predvidena u sanitarnim ¢vorovima i krovonoj povrsini.

Zvucna i toplotna zastita u podovima je rjeSena plivaju¢im podovima sa slojem

stirodura d= 2,0 cm i azmafonom d=1cm.

Termoizolacija je predvidena na svim fasadnim zidovima i krovnoj povrsini. Termoizolacija je
radena na bazi stiropora debljine 5 cm.

8.LIMARUIJA

Za skupljanje atmosferske vode predvideni su horizontalni i vertikalni oluci od
pocinkovanog lima@100mm .

Za sve limarske radove upotrebljavati plastificirani lim d=0.60mm.
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9.INSTALACUE

Predvidene instalacije u objektu su: instalacije vodovoda i kanalizacije, instalacije jake i slabe
struje. Instalacije su predmet posebnih projekata u sklopu investiciono-tehni¢ke
dokumentacije Glavnog projekta.

GLAVNI INZENJER: ﬂ///m//(//w

Jankovié Natasa spec.




“NG DESIGN” D.O.0O. BAR
Marsala Tita C-16, Bar
PIB: 03199282

REKAPITULACIJA POVRSINA

br.  namjena prostorije P{m’]
STAN |
1 hodnik 11.18
2 ostava 1.18
3 stepenice 1.85
ukupna neto povrsina prizemlja STANA | 26.21
STAN I
1 hodnik 8.89
2 osfava 9.4
3 stepenice 1.85
ukupna neto povrsina prizemlja STANA Il 26.14
STAN Il
1 kuhinja/trpezarija/dnevna soba 25.82
2 hodnik 135
3 kupafilo 5.15
[ spavata soba 2074
5 ferasa Lb68
ukupna nefo povrsina STANA Il 5114
5 magacin 21.91
6 magacin 25.20
a nefo povriina prizemlja 572 m?
ukupna bruto povrsina prizemlja 196.95 m?
br.  namjena prostorije P(m’]
STAN |
1 stepeniste 10.06
2 kuhinja i frpezarija 29.15
3 dnevna soba 17.25
& spavaia soba 12.38
5 kupafilo L62
6 veseraj 5.21
1 terasa 418
8 terasa L8
ukupna neto p sprata 1 STANA | 88.25
STAN I
1 stepeniste 10.06
2 dnevni boravak i frpezarija 2112
3 kuhinja 11.61
L degazman 218
5 spavaia soba 12.81
6 kupatilo 458
1 Veseraj 5.36
8 terasa 5.01
9 terasa 4,92
10 terasa L5
ukupna neto p sprata 1 STANA Il 9475
ukupna neto povrsina sprata 183 m?
ukupna bruto povriina sprata 2187 m*




“NG DESIGN” D.O.0O. BAR
Marsala Tita C-16, Bar
PIB: 03199282

br. namjena prosforije P{m*)
STAN |
1 stepenice 1.85
2 hodnik 15
3 spavata soba 1644
[A spavata soba 8.2
5 spavata soba 5.8
b garderober 9.12
1 kupafilo 8.35
8 ferasa 519
9 terasa 13.18
ukupna nefo p sprata 2 STANA | 105.25
STAN 1
1 stepenice 1.85
2 hodnik 10.12
3 spavata soba 16.41
[ spavata soba .6k
5 spavaia soba 17.05
b garderober 6.61
1 kupatilo 1.85
8 terasa 486
9 terasa 4.5
10 terasa 6.317
ukupna nefo p sprafa 2 STANA Il 96.26
ukupna neto povriina sprata 20151 m?
ukupna bruto povrsina sprata 23116 md
br.  namjena prostorije P(m?)
STAN |
1 stepenice 23.16
1 krovna ferasa 173.34
ukupna neto p krovne terase 191.1
ukupna bruto p krovne terase 215.4
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Marsala Tita C-16, Bar J
PIB: 03199282 '

PREGLED URBANISTICKIH PARAMETARA

Urbanistitki parametri

dozvoljeni indeks zauzefosti 0.4 (max 853 m?)

ispunjeni indeks zauzefosfi 0.16 (196.94m2+153 79m2=350. 11 m?)
dozvoljeni indeks izgradenosti 35 (max 7466 m?)

ispunjeni indeks izgradenosti 0.57 (855.3m2+36798m2=1223.28 m?)
povriina urbanisticke parcele 213300 m?

ukupna NETO povrSina objekta 1 3882 m’

BRUTO povrsina objekta 1 8553 m?

Ejn?’ar:agggﬂn'lajpeﬁ’r]nna’r objekta Pa7 [P+

broj parking mjesta 5

povriina trotoara, prilaznih stepenica 1014 m?

zelene povréine 10586 m*
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4.GRAFICKA DOKUMENTACIJA



“NG DESIGN” D.O.0O. BAR
Marsala Tita C-16, Bar
PIB: 03199282

SITUACIJA TERENA
KAT. OPSTINA: NOVI BAR

KAT. PARCELA: 4882/1

Razmjera: R=1:250

S,

|
Legenda:

—— Snimak postojeceg stanja

—— Katastarsko stanje

—— Visinska predstava terena

4692,/7

4677/7

GEOINFO DOO Bar




02

4692 /1

SITUACIHJA
R 1:200

Legenda

(@)]
~J
~J

objekat koji se u potpunosti zadrzava

objekat 1 na kojem se vrsi rekonstrukcija

gradevinska linija po DUP-u

UP55

oznaka urbanisticke parcele

Urbanisticki parametri

dozvoljeni indeks zauzetosti

0.4 (max 853 m?)

ispunjeni indeks zauzetosti

0.16 (196.94m2+153.7#m2=350.71 m?)

dozvoljeni indeks izgradenosti

3.5 (max 7466 m?)

ispunjeni indeks izgradenosti

0.57 (855.3m2+367.98m2=1223.28 m?)

povrsina urbanisticke parcele 2133.00 m?

ukupna NETO povrsina objekta 1 738.82 m?

BRUTO povrsina objekta 1 855.3 m?

ostvarena spratnost objekta

(max dozvoljena) P+2 (P+9)

broj parking mjesta 5

povrdina trotoara, prilaznih stepenica 701.4 m?

Y. 1058.6 m?

zelene povrsine
A ulaz u stan |
A’ ulaz ustanllill
A3 ulaz u skladiste/magacin
PROJEKTANT: INVESTITOR:

"NG DESIGN" d.0.0. Damir Lavrovié
ul.Marsala Tita C-16, Bar
Objekat: Stambeni objekat P+2 Lokacija:  UP 55, zona C, blok 3, DUP ,, Topolica Bjelisi"
Glavni inzenjer: Jankovi¢ NataSa spec. sci. arh. Vrsta tehnicke dokumentacije: IDEJNO RJ.I.E SENJE'
rekonstrukcija objekta br.1
Odgovorni inZenjer: Jankovié Nataga spec. sci. arh. Dio tehnicke dokumentacije: ~ ARHITEKTURA Raémfrza(")o
Saradnik/ci: Aleksandra Minic mast.ing.arh. Prilog: SITUACIJA Br. priloga: | Br. strane:
1.

Datum izrade i M.P:

Datum reviziie i M.P:
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PROJEKTANT: INVESTITOR:
NG DESIGN" d.o.0. Cazim Lavrovic
ul Mar3ala Tita C-16, Bar
Objekat: Stambeni objekat P+2 Lokacija:  UP 55, zona C, blok 3, DUP ,, Topolica Bjelisi"

Glavni inzenjer:

Jankovi¢ Nata$a spec. sci. arh.

Vrsta tehnicke dokumentacije: IDEJNO RJESENJE-

rekonstrukcija objekta br.1

Odgovorni inzenjer: Jankovi¢ Natasa spec. sci. arh. Dio tehnicke dokumentacije: ~ ARHITEKTURA Ralé"f mSO
Saradhioi: Aleksandra Minié mast, i, arh. Priog: POSTOJECA OSNOVA PRIZEMLJA . proga: [, sane:
2.

Datum izrade i M.P:

Datum revizije i M.P:
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OSNOVA PRIZEMLJA
plan rusenja
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zidovi koji se ruse

pozicija vrafa koﬂa se

ruse, zidaju ili uk

anjaju

PROJEKTANT: INVESTITOR:
NG DESIGN" d.o.0. Cazim Lavrovic
ul Mar3ala Tita C-16, Bar
Objekat: Stambeni objekat P+2 Lokacija:  UP 55, zona C, blok 3, DUP ,, Topolica Bjelisi"

Glavni inzenjer:

Jankovi¢ Nata$a spec. sci. arh.

Vrsta tehnicke dokumentacije:

IDEJNO RJESENJE-
rekonstrukcija objekta br.1

Odgovorni inzenjer: Jankovi¢ Natasa spec. sci. arh. Dio tehnicke dokumentacije: ~ ARHITEKTURA Ralé"f mSO
Saradhioi: Aleksandra Minié mast, i, arh. Priog: PLAN RUSENJA ZIDOVA U PRIZEMLIU [ prioga: [a. tare:
3.

Datum izrade i M.P:

Datum revizije i M.P:
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